
Id: DE7F6768-F4A1-4F1A-8D21-12B8D310412D. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 36/22 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie odstąpienia od wykonania prawa pierwokupu 

Na podstawie art. 109 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1899 i 815) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Odstępuje się od wykonania prawa pierwokupu nieruchomości gruntowych niezabudowanych 

położonych w obrębie Łochowice, oznaczonych działkami o numerach ewidencyjnych 511/20 o powierzchni 

0,0696 ha oraz 511/23 o powierzchni 0,2020 ha w udziale 1/22, zbywanych warunkową umową sprzedaży 

zawartą w akcie notarialnym Repertorium A numer 628/2022 z dnia 08 lutego 2022 roku sporządzonym 

w Kancelarii Notarialnej w Zielonej Górze przy ulicy Stary Rynek 19/3. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ 

Marek Cebula 

 


